gaudium, Freude, Genus: I. quod non dicitur laetitia nec gaudium in corpore; fin II 13. cum ratione animus movetur placide atque constanter, tum illud gaudium dicitur; Tusc IV 13. — II. omnia, quae honesta sunt, plena gaudiorum sunt; Tusc V 67. — III. ex quo (mens) insatiabili gaudio compleatur || completur ||; Tusc V 70. quibus gaudiis exsultabis! Catil I 26.

gaza, Schag: 1. omni Macedonum gaza, quae fuit maxima, potitus [est] Paulus; of II 76. — 2. alterum haurire cotidie ex pacatissimis atque opulentissimis Syriae gazis innumerable pondus auri; Sest 93.

gelidus, eisfält: si (homines aegri) aquam gelidam biberunt || biberint ||; Catil I 31. adde hoc fontium gelidas perennitates; nat II 98.

geminatio, Verdoppelung: geminatio verborum habet interdum vim, leporem alias; de or III 206.

geminio, verdoppeln: quae (causa) terret animos sole geminato; nat II 14.

geminus, doppelt, Zwillinge: A. C. et L. Fabricii fratres gemini fuerunt; Client 46. ecce tibi geminum in scelere par; Phil XI 2. — B. ut mater geminos internoscit consuetudine oculorum; Ac II 57.

gemitus, Seufzen, Flagen, Trauer: I. 1. cum totius Siciliae cotidie gemitus querimoniaque audiens; Ver III 52. tanti gemitus fletusque fiebant; Ver IV 110. — 2. versor in gemitu Italiae; ep XV 15, 3. — II, 1. ne civium quidem Romanorum fletu et gemitu maximo commovebare? Ver V 163. — 2. huic tota obviam civitas cum lacrimis gemituque processerat; Sest 68.

gemma, Uuge, Knospe, Edelstein: I. existit ea, quae gemma dicitur, a qua oriens uva se ostendit; Cato 53. — II. de ceteris operibus ex auro et gemmis se non laborare; Ver IV 67.

gemmeus, aus Edelsteinen: mittit etiam trullam gemmeam rogatum; Ver IV 63.

gemmo, Knospen treiben: „gemmare vites“ etiam rusticum dicunt; de or III 155. siquidem est eorum (rusticorum) „gemmare vites“; orat 81.

gemo, seufzen, flagen, betrauern: I. dum tibi

turpe videbitur gemere, eiulare; Tusc II 31. — II. quid est, quod gemas hostem Dolabellam iudicatum? Phil XIII 23. — III. quo minus occulte vestrum malum gemeretis; sen 12. hic status una voce omnium gemitur; A II 18, 1.

gena, Wang: I. genae ab inferiore parte tutantur subiectae leniterque eminentes; nat II 143. — II. ex hac opinione sunt mulieres lacerationes generum; Tusc III 62.

genealogus, Verfasser von Geschlechtsregistern: eorum fratres et sorores, qui a genealogis antiquis sic nominantur; nat III 44.

gener, Schwiegerohn, Ebdam: I. Piso ille, gener meus, a propinquuo suo sacerum suum flagitabat; Sest 68. — II, 1. cum saceris generi non lavantur; of I 129. — 2. nubis genero sacerus; Client 14. — 3. ut tali genero mihi praesenti frui licet; ep XIV 3, 3. — III. contra legem generi tui; prov 7.